
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2017г. № 11

О внесении изменений в постановление

Администрации Линецкого сельсовета

Железногорского района

от  10.02.2015 №82 

«О принятии в новой редакции Плана мероприятий 

(«дорожную карту») «Изменения в отраслях  социальной

сферы, направленные на повышение эффективности

сферы культуры Линецкого сельсовета Железногорского 

района Курской области»

На основании постановления Администрации Курской области от 16.02.2017г. №15-па «О внесении изменений в постановление 
Администрации Курской области от 27.02.2013 №84-па  «Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») изменения в отраслях
социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района 
Курской области», Администрация Линецкого сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  постановление Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района от
28.02.2013 № 8 «О принятии в новой редакции Плана мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях  социальной сферы, 
направленные на повышение эффективности сферы культуры Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области»

 2. Директору МКУ «Линецкий ЦДК» (О.Г.Василюхину) разместить «Дорожную карту» с утвержденными изменениями на официальном 
сайте Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района в информационно-телекоммуникационной в сети «Интернет» в 2-х 
недельный срок со дня подписания данного постановления.

 3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района.

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Линецкого сельсовета 
Железногорского района Л.Н.Плаксину.

 5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района:  А.И.Шинкарев


